МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

04.10.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 74

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии  в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических

работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян

Приложение1

5 класс

 Амян Роман Ваноевич 30

 Матюхова Мария Михайловна 30

 Каспарова Алла Артаковна 27

6 класс

 Тедеева Алана Руслановна 52 Призёр

 Пеленева Полина Андреевна 50

 Полякова Алёна Александровна 47

7 класс

 Кобякова Дарья Васильевна 63 Победитель

 Бычкова Виктория Алексеевна 60 Призёр

 Газарян София Эриковна 60 Призёр

 Агаджанян Мария Аркадьевна 55

 Половинко Алина Вениаминовна 55

 Столбченко Арина Алексеевна 50

 Минченко Алиса Александровна 40

8 класс

 Айдынова Полина Сергеевна 65 Победитель

 Носенко Каролина Евгеньевна 48

 Зорова Елизавета Дмитриевна 45

 Кондратцова Варвара Владимировна 45

9 класс

 Фролова  Юлиана  Вячеславовна  41

 Спивакова  Василина  Сергеевна  40

 Тарасенко Анастасия  Андреевна  40

 Погосова  Арина  Ашотовна  38

 Шароян Максим  Максимович  38

10 класс

 Антонова Вероника Антоновна 55 Призёр

 Ткаченко Арина Максимовна 46

 Чухарева Валерия Алексеевна 44

 Власова Вероника Кароевна 40

 Мурдугова Ксения Александровна 36

11 класс

 Левченко Алина Андреевна  66 призер

 Бледная  Ксения Васильевна 36

		2024-10-04T08:57:17+0300
	Нурбекьян Елена Степановна